



دانشگاه Northwood آمریکا

Northwood University

دانشگاه Northwood آمریکا یا نورث وود آمریکا، در سال 1959 در شهر میدلند میشیگان، تاسیس شده است، دانشگاه Northwood آمریکا، یک دانشگاه خصوصی می باشد. این دانشگاه تا کنون بیش از 36 هزار فارغ التحصیل داشته و شعبات زیادی، در شهر و کشور های دیگر مثل: مالزی، چین، سوییس و سری لانکا دارد. چگونه می توانیم از دانشگاه Northwood آمریکا، پذیرش بگیریم؟ دانشگاه Northwood آمریکا، چه رشته های تحصیلی را، در چه مقاطعی تدریس می کند؟ شهریه سالانه دانشگاه Northwood آمریکا، چقدر می باشد؟ این مقاله توسط متخصصین ما در موسسه حقوقی ملک پور MIE اتریش، نوشته شده است و قصد داریم تا به طور کامل دانشگاه Northwood آمریکا را به شما معرفی کنیم. اگر قصد مهاجرت تحصیلی به آمریکا را دارید و یا به دنبال اخذ پذیرش از دانشگاه Northwood آمریکا، هستید، می توانید با مشاورین ما در موسسه، تماس گرفته و به صورت رایگان مشاوره دریافت کنید.

آنچه در این مقاله می خوانیم

- رشته های تحصیلی در دانشگاه Northwood آمریکا
- شرایط و مدارک مورد نیاز برای اخذ پذیرش از دانشگاه Northwood آمریکا
- هزینه های زندگی دانشجویی و شهریه در دانشگاه Northwood آمریکا
- بورسیه تحصیلی در دانشگاه Northwood آمریکا
- دانشگاه Northwood آمریکا و پاسخ به سوالات متداول

رشته های تحصیلی در دانشگاه Northwood آمریکا

دانشگاه Northwood آمریکا، در مقاطع کارشناسی و تحصیلات تکمیلی رشته های زیادی را ارائه می کند. در ادامه به رشته های، مقاطع مختلف تحصیلی در این دانشگاه، اشاره می کنیم. رشته های مقطع کارشناسی در دانشگاه Northwood آمریکا شامل:





ارتباطات بازاریابی	بازاریابی
مدیریت سیستم اطلاعات	مدیریت
مدیریت ریسک بیمه	تجارت بین الملل
مدیریت توریست	مدیریت نوآوری
امور مالی	مدیریت بهداشت و درمان
اقتصاد	کار آفرینی
حسابداری	تجزیه و تحلیل اقتصادی
عملیات مدیریت زنجیره تامین	مدیریت کاربردی

دانشجویان می توانند در مقطع کارشناسی ارشد در این مقاطع شرکت کنند.

مدیریت اطلاعات کامپیوتری	حسابداری
کار آفرینی	مدیریت کاربردی
مدیریت بهداشت	امور مالی
مدیریت	تجارت بین الملل
بازار یابی	مدیریت زنجیره تامین

شرایط و مدارک مورد نیاز برای اخذ پذیرش از دانشگاه Northwood آمریکا





برای دریافت پذیرش از دانشگاه Northwood آمریکا، نیازمند طی کردن مراحل هستیید که در ادامه به آنها اشاره خواهیم کرد. ثبت درخواست، در دانشگاه Northwood آمریکا رایگان بوده و شما به راحتی می توانید، درخواست خود را ثبت کنید.

مرحله اول: مهارت در زبان انگلیسی؛ برای پذیرفته شدن در دانشگاه Northwood آمریکا، باید شما مهارت های مورد نیاز در زبان انگلیسی را داشته باشید، مگر اینکه شما شهروند یک کشور انگلیسی زبان، باشید؛ در غیر این صورت شما نیاز به داشتن مدرک آیلتس یا تافل هستیید.

مرحله دوم: دانشجویان ورودی اول و یا تحصیلات تکمیلی، اگر جزو دانشجویان بین المللی هستنند، می تواند وارد سایت دانشگاه شده و آنجا ثبت نام کنند و سپس مدارک خود را ارسال کنند.

مرحله سوم: مدارک ترجمه شده و معتبر، که شامل: مدرک اصلی دیپلم و یا آخرین مدرک تحصیلی، به همراه تمامی ریز نمرات است؛ به آدرس پذیرش دانشگاه Northwood آمریکا، ارسال کنید.

دقت کنید که فکس یا ایمیل معتبر نیست و باید، یک عکس از صفحه اول گذرنامه و ویزای خود به ایمیل internldocs@northwood.edu ارسال کنید.

مرحله چهارم: اگر در مراحل بالا قبول و پذیرش شدید، باید نسبت به مدرک اثبات تمکن مالی، اقدام کنید. دانشجویان بین المللی، پذیرفته شده در دانشگاه Northwood آمریکا، نیاز به اثبات هزینه های یک سال زندگی در کشور آمریکا، را دارند.

یکی از امکاناتی که دانشگاه Northwood آمریکا، در اختیار دانشجویان خود قرار می دهد، این است که در ابتدای سال شما می توانید با پرداخت مبلغ 250 دلار برای یک ترم از خوابگاه این دانشگاه استفاده کنید. فراموش نکنید که پذیرفته شدن در دانشگاه Northwood آمریکا، نیاز به همراه داشتن آخرین مدرک تحصیلی در دانشگاه یا دبیرستان را دارد. در صورتی که نیاز به اخذ پذیرش از دانشگاه Northwood آمریکا را دارید، می توانید با موسسه حقوقی ملک پور تماس رایگان گرفته و مشاوره رایگان دریافت کنید.

هزینه های زندگی دانشجویی و شهریه در دانشگاه Northwood آمریکا





در این قسمت به هزینه های زندگی دانشجویی در کشور آمریکا و دانشگاه Northwood آمریکا

می پردازیم؛ شما بعد از دریافت ویزای آمریکا و پذیرش از دانشگاه Northwood آمریکا، نیازمند ارایه تمکن مالی هستید، که ثابت کند شما هزینه های یکسال زندگی در آمریکا، را می توانید پرداخت کنید. شهریه سالانه در این دانشگاه نسبت به رشته مورد نظر شما متفاوت بوده ولی به صورت میانگین، در حدود 43.030 دلار در سال است. لازم به ذکر است که همه دانشجویان باید تحت پوشش بیمه درمانی آمریکا، قرار گیرند و یا با پرداخت مبلغ 1,411 دلار از بیمه نامه مخصوص دانشگاه Northwood آمریکا استفاده کنند. دانشجویان بین المللی باید به خرید بیمه درمانی در دانشگاه بپردازند. در نظر داشته باشید که همه دانشجویانی که برای سال اول در دانشگاه Northwood آمریکا مشغول به تحصیل می شوند، باید حداقل 60 واحد درسی را، در خوابگاه های این دانشگاه پشت سر بگذارند، در غیر این صورت می توانند در محدوده 50 مایلی با اقوام و یا والدین خود زندگی کنند. موسسه حقوقی ملک پور، در جدول زیر میانگین هزینه های مرتبط با دانشگاه Northwood آمریکا را به صورت کامل بیان کرده است.

نکته: این ارقام برای هر 12 تا 17 ساعت در ترم می باشد.

شرح هزینه ها	ترم اول (پاییز)	ترم دوم (بهار)	مجموع در هر سال
شهریه	14,500	14,500	29,000
هزینه دانشجوی، شامل بیمه و ...	535	525	1,070
هزینه اینترنت و ...	255	225	450
مجمع رفت و آمد روزانه	15,260	15,260	30,520
اتاق	2,980	2,980	5,960
هزینه های هیئت مدیره	2,740	2,740	5,480



مبلغ کل	20,980	20,980	41,960
---------	--------	--------	--------

در جدول بالا هزینه های تقریبی برای سال تحصیلی 2021 و 2022 را بیان کردیم تا بتوانید به صورت تقریبی نسبت به هزینه های این دانشگاه اقدام کنید، برخی دیگر از این هزینه ها شامل:

- هزینه های کتاب و لوازم تحصیل 1,240 دلار
- هزینه حمل و نقل دانشجویانی که از خوابگاه استفاده می کنند: 1,060 دلار
- هزینه حمل و نقل برای دانشجویانی که در بیرون از دانشگاه زندگی می کنند: 1,840 دلار

بعد از هزینه های داخل دانشگاه Northwood آمریکا؛ در جدول زیر، قسمتی از هزینه های مربوط به اجاره آپارتمان، خرید و خوراکی های روزمره می پردازیم؛ تا با بخشی از زندگی روزمره در شهر میدلند میشیگان در ایالات متحده آمریکا، بیشتر آشنا شوید.

هزینه	قیمت (دلار)
غذا رستوران ارزان قیمت	15.00
یک لیتر شیر	0.85
500 گرم نان	2.71
فیله مرغ 1 کیلو گرم	9.06
پنیر محلی 1 کیلو گرم	11.02
گوشت گاو 1 کیلو گرم	12.50
تاکسی 1 کیلو متر	11.68
1 لیتر بنزین	0.67



1.340.24	اجاره آپارتمان یک خوابه در مرکز
1080.32	اجاره آپارتمان یک خوابه در خارج مرکز

بورسیه تحصیلی در دانشگاه Northwood آمریکا

بورسیه در دانشگاه Northwood آمریکا به چند نوع تقسیم می شود، که در ادامه به آن اشاره خواهیم کرد.

بورسیه تحصیلی سال اول لیسانس

این نوع بورسیه نسبت به شایستگی دانشجویان، از 5000 دلار تا 10.500 دلار، به صورت سالانه با اقامت در دانشگاه Northwood آمریکا، اعطا می شود. معدل دانشجو و نمرات ACT / SAT مقدار ارزش بورسیه برای دانشجو، را تعیین می کند؛ که بعد از دریافت این نمرات به صورت رسمی به حساب دانشجو واریز می شود. لازم به ذکر است، دانشجویانی که خارج از محیط دانشگاه زندگی می کنند در این نوع بورسیه، به 2.500 دلار سالانه کاهش می یابد.

بورسیه DECA

دانشجویان واجد شرایطی، که دوران دبیرستان، در DECA شرکت کرده اند، از 1.000 تا 5.000 به صورت سالانه دریافت می کنند؛ با این شرط که باید به شرکت در DECA ادامه و معدل کلی خود را تا 2.5 حفظ کنند.

دانشگاه Northwood آمریکا بورسیه های دیگری هم برای دانشجویان خود در نظر گرفته است تا هر دانشجو نسبت به نیاز و لیاقت خود بتواند از این امکانات دانشگاه Northwood آمریکا استفاده کند. این مقاله در موسسه حقوقی ملک پور نوشته شده است و هرگونه کپی برداری بدون ذکر منبع قانونی نبوده و پیگرد قانونی خواهد داشت.

دانشگاه Northwood آمریکا و پاسخ به سوالات متداول





✓ هزینه های مربوط به شهریه در دانشگاه Northwood آمریکا سالانه چقدر می باشد؟

میانگین هزینه سالانه شهریه در دانشگاه Northwood آمریکا، 43.030 دلار است.

✓ آیا دانشگاه Northwood آمریکا، بورسیه تحصیلی برای دانشجویان بین المللی دارد؟

بله این دانشگاه برای متقاضیان بین المللی چند نوع بورسیه در نظر گرفته است، به چند نوع بورسیه در این مقاله اشاره کردیم.

✓ چه مقاطعی در دانشگاه Northwood آمریکا، تدریس می شود؟

دانشگاه Northwood آمریکا در مقاطع کارشناسی و تحصیلات تکمیلی دانشجو می پذیرد.

✓ آیا موسسه حقوقی ملک پور در مورد دانشگاه Northwood آمریکا و مهاجرت به کشور آمریکا خدماتی دارد؟

بله موسسه حقوقی ملک پور برای اخذ پذیرش شما در دانشگاه Northwood آمریکا، می تواند راهکار های مناسبی را ارائه کند.

✓ دانشگاه Northwood آمریکا در چه کشور هایی شعبه دارد؟

دانشگاه Northwood آمریکا در کشور هایی مثل: مالزی، چین، سوییس و سری لانکا شعبه دارد.





سخن پایانی

در این مقاله دانشگاه Northwood آمریکا، را مورد بحث قرار دادیم و این دانشگاه را بهتر شناختیم. لازم به ذکر است که 80 درصد از دانشجویانی که برای اخذ پذیرش از این دانشگاه اقدام می کنند؛ از طرف دانشگاه Northwood آمریکا، پذیرفته می شوند. همانطور که گفتیم این دانشگاه برای دانشجویان خود وام و بورسیه های متفاوتی در نظر گرفته است، و نسبت به شرایط این دانشجویان، به آن ها اعطا می کند. در صورتی که نیازمند اخذ پذیرش از دانشگاه Northwood آمریکا هستید، یا به دنبال راهی برای اخذ ویزای تحصیلی آمریکا می گردید؛ می توانید با موسسه حقوقی ملک پور تماس بگیرید و مشاوره رایگان دریافت کنید. همچنین می توانید در قسمت پرسش و پاسخ، سوالات و ابهامات ذهنی خود را بپرسید تا در سریع ترین زمان ممکن به آن پاسخ داده شود.

